
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
 

§  1 
 
 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 418 060,00 0,00 2 418 060,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 83 379,00 393,00 83 772,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 179,00 393,00 1 572,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 132 894,00 - 917,00 2 131 977,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 1 885,00 238 885,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

42 149,00 - 3 902,00 38 247,00 

    4580 Pozostałe odsetki 9 762,00 100,00 9 862,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 - 90,00 3 690,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 90,00 1 310,00 

  75095   Pozostała działalność 67 287,00 524,00 67 811,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 572,00 524,00 2 096,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
757 529,00 0,00 757 529,00 

  92195   Pozostała działalność 65 846,00 0,00 65 846,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 2 000,00 2 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 796,00 - 4 182,00 37 614,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2 182,00 23 682,00 

926     Kultura fizyczna i sport 213 350,00 0,00 213 350,00 



2 
 

  92601   Obiekty sportowe 32 000,00 0,00 32 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 2 500,00 4 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 555,00 - 3 300,00 7 255,00 

   

Razem: 29 497 136,00 0,00 29 497 136,00 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 49/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 czerwca 2010 roku 
 

 
Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 

rok wprowadzone Zarządzeniem Nr 49/2010 z dnia 14 czerwca 2010 roku nie 
zmieniają wysokości deficytu.  

 
 
Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023, § 4440 o kwotę 3.902,00 

zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w następujących działach: 
- dział 750, rozdział 75011 § 4440 o kwotę  393,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 
- dział 750, rozdział 75023 § 3020 o kwotę  1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki  

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 
- dział 750, rozdział 75023 § 4300 o kwotę  1.885,00 zł z przeznaczeniem na zakup  

usług pozostałych, 
- dział 750, rozdział 75023 § 4580 o kwotę  100,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe  
  odsetki, 
- dział 750, rozdział 75095 § 4440 o kwotę  524,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
 
Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75075, § 4210 o kwotę 90,00 zł,  i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75075, § 4300 o kwotę 
90,00 zł z przeznaczeniem zakup usług pozostałych (organizacja poczęstunku dla 
delegacji zagranicznej). 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195, § 4210 o kwotę 4.182,00 
zł,  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 w § 4170 o 
kwotę 2.000,00 złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz § 4300 
o kwotę 2.182,00 zł z przeznaczeniem zakup usług pozostałych.  

 



4 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601, § 4300 o kwotę 3.300,00 
zł,  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 w 
następujących paragrafach: 
- § 4110 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 
- § 4120 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy, 
- § 4170 o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 
Środki te przeznacza się na zawarcie umowy zlecenie z osobą porządkującą boisko   
ORLIK . 

 
 
 
 
 
 
 
 


